
 

1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář  

na www.odboryautosvetla.cz,  

email jana.hudakova@plasticomnium.com, pavel.zeleny@plasticomnium.com 

VÝSLEDEK KOLEKTIVNÍHO  VYJEDNÁVÁNÍ  

Kolektivní vyjednávání bylo ukončeno 9.3.2023. 

K 1.4.2023 dojde k valorizaci tarifních mezd u DL pozice o 10%, IL pozice 

8,5% a u SAL pozic 7% ( v plné výši, bez dělení 50:50).  

Víkendový příplatek je přesunut od soboty 0:00 do neděle 24:00.  

Ve fiskálním roce 2024 náleží při částečné nezaměstnanosti náhrada mzdy 

ve výši 70%. Bonusy do Cafeterie budou připsány ve výši 5785 Kč. 

BADMINTON TURNAJ  - 

VÝSLEDKY  

V sobotu 11. 3. 2023 se v dopoledních hodinách 

uskutečnil historicky první turnaj v badmintonu pro zaměstnance firmy.  

V úžasné atmosféře nabité skvělými sportovními výkony zápolilo 9 mužů  

a 9 žen o titul přeborníka POL. Boj se sváděl o každý bod, protože každý 

bod byl důležitý. Po turnaji jednotlivců přišel na závěr i turnaj ve čtyřhře. 

Dvojice byly vylosovány, takže nikdo do poslední chvíle nevěděl, kdo bude 

jeho spoluhráčem a kdo jeho soupeřem.. I v těchto soubojích byly k vidění 

neskutečné výměny i obětavé zákroky pro získání každého bodu.  

Po čtyřech hodinách bylo dobojováno a nastala chvíle vyhlášení výsledků.  

Tři nejlepší v kategorii žen a mužů získali pohár a medaile a všichni včetně 

kategorie čtyřher věcné ceny. Děkujeme všem účastníkům za fair play 

chování a výbornou atmosféru.  Za sportovní komisi Lenka Žurková. 

Kategorie ŽENY: 
1. místo Veronika Koláčková 
2. místo Ludmila Hrachovcová 
3. místo Iveta Valterová 
4. místo Lenka Žurková, 5. místo Lucie Teichmanová, 6. místo Michaela Bajerová, 
7. místo Eva Zajasová, 8. místo Klára ČÍpová, 9. místo Jitka Špačková 
 
Kategorie MUŽI: 
1. místo Ondřej Kočíb 
2. místo Tomáš Vala 
3. místo Roman Vrba 
4. místo Petr Květoň, 5. místo Tomáš Križak, 6. místo Daniel Žurek, 7. místo Petr 
Horák, 8. místo Pavel Slama, 9. místo Roman Klumpler 
 
Kategorie ČTYŘHRY: 
1. místo Roman Vrba + Ludmila Hrachovcová 
2. místo Ondřej Kočíb + Lucie Teichmanová 
3. místo Petr Horák + Veronika Koláčková 

 

Foto z akce naleznete na odkazu 

2023-03-11 Turnaj badminton – OneDrive (live.com) 

ODBOROVÉ AKTUALITY - DUBEN 2023 

ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny@plasticomnium.com
https://onedrive.live.com/?authkey=%21AA3De9pdeXkLNpc&v=photos&id=7BF735F6C4D86A54%2149222&cid=7BF735F6C4D86A54


 

2 
 

BOWLING TURNAJ DRUŽSTEV 2023  

Ve středu 22.3. se  v Kopřivnici odehrál další ročník již tradičního turnaje  

v bowlingu - turnaje družstev. Letos se přihlásilo rekordních 15 družstev, 

celkem 45 hráčů a bylo se na co dívat! 

Blahopřejeme vítězům, děkujeme všem zúčastněným. 

Všichni měli zajištěno občerstvení a pro vzpomínku vám zůstalo triko. 

Ti šťastnější obdrželi medaili a poukaz do Sportisima. 

1. místo - Vašková D., Bortel R., Baroš M. 

2 místo - Žurková L., Hilscher V., Veselý D. 

3. místo - Jurasová B., Lev B., Vahalík P. 

  

ZÁJEZD DO PULČINSKÝCH SKAL    16.4.2023-

NEDĚLE 

Sportovní komise připravila výlet do Pulčinských a Lačnovských skal. 

Navštívíme  Lačnovské skály, které se 

nachází ve Vizovických vrších a přes 

Čertovy skály u Lidečka dojdeme až na 

Pulčinské skály, které jsou největším 

moravským skalním labyrintem. Celková 

délka trasy je 15 km, ale trasa se dá zkrátit 

a jít jen její část. Trasa není náročná, takže je vhodná i pro rodiny s dětmi. 

Odjezd z NJ bude v 8h, příjezd cca v 17h. 

ZÁJEZDY  

Informace o platbách k jednotlivým zájezdům (Holandsko, Paříž, Telč, 

Energylandia) obdržíte na email nebo sms-kou.  

Informace k času odjezdu a místu přistavení autobusu vám zašleme  

cca 5-7 dní před odjezdem. 

 

KONCERT MIRAI – OSTRAVA 17.11.2023 

Možnost zakoupení vstupenek osobně s hotovostní platbou on line 

v kanceláři odborů od 6.4.-14.4.2023, max  

2 vstupenky pro odboráře za 890 Kč  

(1 + 1 grátis), pokud zakoupí odborář jednu 

vstupenku, bude cena 450 Kč. Možnost výběru 

místa – stání, sezení, sektor apod.) 

Doprava na akci je vlastní. 

 

KEHIDA – TERMÁLY MAĎARSKO 5.-8.10 

Rodinné termální lázně Kehidakustany nabízí návštěvníkům 13 bazénů, 

bezplatné použití lehátek, venkovní bazény  

s teplotou vody 34-39°C, bazény s léčivou vodou, 

whirlpool s masážními tryskami, poolbar a další 

možnosti vyžití a relaxace. Je vynikající na léčbu 

nervového systému, na gynekologické 



 

3 
 

onemocnění, na kožní onemocnění, na léčbu a prevenci pohybového ústrojí, 

urychluje léčení po zlomeninách. Termály se nachází 9 km od města Hevíz. 

Pokoje jsou vybavené TV, trezorem, bezplatným internetem a klimatizací, fén 

na vlasy. Na pokoji jsou k dispozici po celou dobu pobytu župan, ručníky  

a osuška, ty se odevzdávají na recepci při odjezdu. Snídaně a večeře jsou 

formou švédských stolů, cena nezahrnuje nápoje k večeři. V ceně doprava, 

ubytování, pojištění, vstup do termálů, polopenze a výlet do Hevízu. 

CENA ODBORÁŘ: 3700 Kč jeho rodinný příslušník: 4300 Kč 

CENA NEODBORÁŘ: 5400 Kč     jeho rod. příslušník: 6100 Kč 

PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁME DO 29.4.2023,  POTÉ REKREAČNÍ 

KOMISE DLE PRAVIDEL PRO PŘIDĚLOVÁNÍ VYBERE 

ÚČASTNÍKY, KTEŘÍ BUDOU INFORMOVÁNI (emailem) 

NEJPOZDĚJI DO 5.5.2023. PLATBY JSOU SPLATNÉ NEJPOZDĚJI 

K 15.5.2023. MOŽNOST PLATIT Z BENEFITU, PŘESNOU VÝŠI 

PLATBY VÁM SDĚLÍME INDIVIDUÁLNĚ. 

PŘIHLÁŠKY JSOU ZÁVAZNÉ, NA ZÁJEZDY SE VZTAHUJÍ 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY CK KTERÁ ZÁJEZD POŘÁDÁ. 

REKONDICE 2023 

Každoročně Vám předkládáme nabídku REKONDIČNÍCH POBYTŮ, které 

se řídí organizačním pokynem. REKONDICE 2023 - NOVÁ PŘIHLÁŠKA  

Máte možnost si vybrat ze tří míst, Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Jeseník  

a v Bystřici pod Hostýnem.  Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému 

příslušníku, který na místě pobytu zaplatí za balíček sjednanou 

zvýhodněnou cenu. NOVINKOU JSOU CELOROČNÍ POBYTY 

V LÁZNÍCH PRIESSNITZ. 

REZERVUJTE SI TERMÍNY PŘÍMO U NÁS, SEZNAMY  

U MISTRŮ JSOU PRO PLÁNOVÁNÍ VÝROBY A NEMÁME  

K NIM PŘÍSTUP. 

Z důvodu znatelného zdražení rekondičních pobytů jsme museli 

přistoupit ke změně směrnice ohledně výše nevratné zálohy. 

POSTUP REZERVACE: 

1. VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM 

JEJ ZAREZERVUJEME V LÁZNÍCH (JESENÍK A BYSTŘICE 

MAJÍ OMEZENÉ KAPACITY). 

2. PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU 

KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, KTERÁ SLOUŽÍ JAKO 

PROPUSTKA. DLE KOLEKTIVNÍ SMLOUVY JE POVINNEN 

VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 TÝDNE (všeobecná část KS, 

C2). 

3. PŘIHLÁŠKY S NEVRATNOU ZÁLOHOU ODEVZDÁVEJTE 

NEJPOZDĚJI  

5 TÝDNŮ PŘED PLÁNOVANÝM TERMÍNEM POBYTU. 

ODEVZDEJTE PŘIHLÁŠKU S DVĚMA PODPISY - 

VEDOUCÍHO A MANAŽERA V KANCELÁŘI ODBORŮ, 

ZAPLATÍTE nevratnou zálohu – neodborář 2000 Kč, člen odborů 

zaplatí nevratnou zálohu 1000 Kč (druhá 1000 Kč je dotována 

z finančních prostředků odborů). 



 

4 
 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

!!!Objednávky přijímáme od úterý 11.4. od 6:30 hodin. 

556623395, 556623304!!! 
 

Neděle, 16. duben 2023, od 16:00 

Královna Koloběžka První     Předplatné Čtyřlístek 
Pohádka, Slezské divadlo Opava 

Známá Werichova pohádka vypráví příběh o rybářově dceři Zdeničce, která 

svou chytrostí a důvtipem nejen bravurně vyřeší královy hádanky a poradí 

si se všemi jeho úkoly, ale především si získá jeho srdce a stane se jeho 

ženou. 

AUTOR: JAN Werich, REŽIE: Martin Tichý, HRAJÍ: Daniel Volný, Beata 

Hrnčiříková/ Andrea Zatloukalová, Jakub Stránský, Sabina Muchová, 

Martin Valouch a další, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 1 hodina 20 minut včetně 

přestávky, SÁL: Velký sál 

 

Neděle, 23. duben 2023, od 19:00 

Cyrano z Bergeracu    Předplatné A 
Činohra, Slezské divadlo Opava 

„Půjč mi svou krásnou tvář. Další už zastanu. 

Společně stvoříme hrdinu z románu.“ 

Mnozí o Cyranovi z Bergeracu tvrdí, že je to nejkrásnější text, jaký byl kdy 

pro divadlo napsán. A Cyrano že je zřejmě nejefektnější herecká postava. 

Pokud přijdete na toto představení můžete si ověřit, zda tento názor budete 

sdílet, či nikoli. Jisté ale je, že Cyrano „udělal“ hvězdu první velikosti ze 

svého autora – mladého, do té doby nepříliš úspěšného básníka Edmonda 

Rostanda (1868–1918). 

AUTOR: Edmond Rostand, REŽIE: Jiří Saydler, HRAJÍ: Martin Valouch, 

Daniel Volný, Andrea Zatloukalová/ Soňa Křepelová a další 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 40 minut včetně přestávky 

 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  

SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 5.5., 2.6., 30.6. 

ZASEDÁNÍ ZÁV. VÝBORU 18.4., 2.5., 16.5., 30.5., 13.6., 27.6. 

NEZAPOMÍNEJTE NA VÝHODY ČLENŮ  

Přehled příspěvků, darů a výhod najdete n Hospodářském řádu na webu 

odborů, nebo v přehledu na odkazu: 

PROČ BÝT V ODBORECH | ZO OS Kovo Varroc Nový Jičín - odborový svaz 
(odboryautosvetla.cz) 

 

 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

VE PÁTEK 5. 5. 2023 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE 

ZÁVODNÍHO KLUBU 

 

Pavel Zelený 

 předseda ZV 

https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech
https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech


 

5 
 



 

6 
 

 


